
2018年　県連会長杯レース　　成績 8月19日

 1レース（オープン含む） スタート 10:30:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Clarisforte YAM-31 festa 0.814 4 11:58:44 5324 0% 0.814 4333
2 JUGEM FARR-31 0.842 3 11:53:00 4980 29% 1.086 5409
3 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 5 12:17:34 6454 15% 0.851 5492
4 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 1 11:51:15 4875 30% 1.134 5526
5 Blau YAMAHA 33S 0.838 2 11:52:56 4976 39% 1.165 5796
8 Rosinante FS 28 0.740 DNF -11% 0.659
8 Reso Wings Y-24O/B 0.712 DNF -2% 0.698

2レース（オープン含む） スタート 12:45:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Clarisforte YAM-31 festa 0.814 4 13:52:40 4060 0% 0.814 3304
2 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 1 13:42:36 3456 30% 1.134 3917
3 Reso Wings Y-24O/B 0.712 6 14:19:35 5675 -2% 0.698 3959
4 JUGEM FARR-31 0.842 3 13:48:39 3819 29% 1.086 4148
5 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 5 14:07:07 4927 15% 0.851 4192
6 Blau YAMAHA 33S 0.838 2 13:48:14 3794 39% 1.165 4419
8 Rosinante FS 28 0.740 DNF -11% 0.659

 総合（オープン含む）
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計

1 Clarisforte YAM-31 festa 0.814 0% 0.814 1 1 2
2 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 30% 1.134 4 2 6
3 JUGEM FARR-31 0.842 29% 1.086 2 4 6
4 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 15% 0.851 3 5 8
5 Reso Wings Y-24O/B 0.712 -2% 0.698 8 3 11
6 Blau YAMAHA 33S 0.838 39% 1.165 5 6 11
7 Rosinante FS 28 0.740 -11% 0.659 8 8 16

 1レース（WOYC） スタート 10:30:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 JUGEM FARR-31 0.842 3 11:53:00 4980 29% 1.086 5409
2 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 5 12:17:34 6454 15% 0.851 5492
3 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 1 11:51:15 4875 30% 1.134 5526
4 Blau YAMAHA 33S 0.838 2 11:52:56 4976 39% 1.165 5796
7 Rosinante FS 28 0.740 DNF -11% 0.659
7 Reso Wings Y-24O/B 0.712 DNF -2% 0.698

2レース（WOYC） スタート 12:45:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 1 13:42:36 3456 30% 1.134 3917
2 Reso Wings Y-24O/B 0.712 6 14:19:35 5675 -2% 0.698 3959
3 JUGEM FARR-31 0.842 3 13:48:39 3819 29% 1.086 4148
4 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 5 14:07:07 4927 15% 0.851 4192
5 Blau YAMAHA 33S 0.838 2 13:48:14 3794 39% 1.165 4419
7 Rosinante FS 28 0.740 DNF -11% 0.659

 総合（WOYC）
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計 次回HDCP 次回TCF

1 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 30% 1.134 3 1 4 33% 1.160
2 JUGEM FARR-31 0.842 29% 1.086 1 3 4 31% 1.103
3 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 15% 0.851 2 4 6 16% 0.858
4 Reso Wings Y-24O/B 0.712 -2% 0.698 7 2 9 -3% 0.691
5 Blau YAMAHA 33S 0.838 39% 1.165 4 5 9 38% 1.156
6 Rosinante FS 28 0.740 -11% 0.659 7 7 14 -12% 0.651

2018年　県連会長杯レース　　成績 参考　IRC成績

 1レース スタート 10:30:00
順位 艇名 艇種 TCC 着順 着時間 所要時間 修正時間

1 JUGEM FARR31 1.022 3 11:53:00 4980 5089
2 Blau YAMAHA 33S 1.024 2 11:52:56 4976 5095
3 Baffi Judel Vrolijk 35 1.072 1 11:51:15 4875 5226

 2レース スタート 12:45:00
順位 艇名 艇種 TCC 着順 着時間 所要時間 修正時間

1 Baffi Judel Vrolijk 35 1.072 1 13:42:36 3456 3704
2 Blau YAMAHA 33S 1.024 2 13:48:14 3794 3885
3 JUGEM FARR31 1.022 3 13:48:39 3819 3903

 総合
順位 艇名 艇種 TCC 1レース 2レース 合計

1 Baffi Judel Vrolijk 35 1.072 3 1 4
2 JUGEM FARR31 1.022 1 3 4
3 Blau YAMAHA 33S 0.887 2 2 4


